
Kergejõustiku teisipäevak Kärdla staadionil 24.08.2021 

Poisid 200m* 

1. Art Eugen Remmelg   16.04.2013    38,8 

2. Ralf Pruul    05.04.2012    40,8 

3. Martin Viilukas    31.08.2014    46,6 

4. Markus Vannas    06.05.2015    47,8 

P U12 200m* 

1. Martin Samorodni   18.09.2011    34,1 

2. Atso Keskküla    10.06.2010    43,1 

P U14 200m* 

1. Jan Samorodni     18.05.2009    29,5 

P U18 200m* 

1. Orm Leopold Lukas   08.04.2004    24,1 

 

P U14 kuulitõuge (3kg) 

1. Jan Samorodni    18.09.2011    7,86 

M kuulitõuge (7kg) 

1. Dan Lukas    27.01.1976    9,17 

 

M F44 kettaheide (1,5kg) 

1. Egert Jõesaar    07.06.1994    50,62 

M kettaheide (2kg) 

1. Priidu Niit    27.01.1990    56,73 

2. Dan Lukas    27.01.1976    26.43 

 

Poisid pallivise 

1. Art Eugen Remmelg   16.04.2013    29.94 

2. Ralf Pruul    05.04.2012    22,67 

3. Karl Ots    13.09.2012    16,17 

4. Markus Vannas    06.05.2015    13,33 

5. Martin Viilukas    31.08.2014    11,26 

6. Mart Ots    15.10.2014      9,71 

7. Hans Gustav Poola   28.02.2014      6,83 

P U12 pallivise 

1. Martin Samorodni   18.09.2011    21,41 



2. Atso Kesküla    19.06.2010    15,92 

M odavise (800g) 

1. Dan Lukas    27.01.1976    34,74 

2. Risto Merimaa    13.08.1993    32,50 

 

Poisid kõrgushüpe 

1. Ralf Pruul    05.04.2012    0,95 

2. Karl Ots    13.09.2012    0,90 

3. Markus Vannas    06.05.2015       X 

P U12 kõrgushüpe 

1. Martin Samorodni   18.05.2011    1,15 

2. Jesper Kalmus    27.06.2010    1,15 

P U14 kõrgushüpe     

1. Jan Samorodni     18.05.2009    1,10 

M kõrgushüpe 

1. Risto Merimaa    13.08.1993    1,50 

2. Dan Lukas    27.01.1976    1,30 

 

P U14 3000m takistusjooks* 

1. Jan Samorodni    18.05.2009    15,24,7 

M 3000m takistusjooks* (tõketel naiste kõrgus 0,762m) 

1. Alari Remmelg    06.04.1984    12,13,7 

2. Märt Kesküla    19.07.1976    14,43,9 

3. Martin Lauri    07.05.1983    15,46,8 

 

Tüdrukud 200m*  

1. Miina Kesküla    21.04.2013    47,4 

2. Arabella Danieljants   02.11.2012    47,4 

3. Liisu Lukas     17.06.2015    48,4 

T U12 200m* 

1. Johanna Viilukas   19.09.2011    37,0 

2. Johanna Trei    09.11.2011    38,1 

3. Adele Elise Remmelg   17.05.2011    42,3 

T U16 200m* 

1. Herta Kesküla    05.05.2006    34,7 



N 200m* 

1. Kalli Samorodni    22.05.1974    34,4 

 

T U16 kuulitõuge (3kg) 

1. Helisa Tartu    12.07.2007    8,24 

2. Herta Kesküla    05.05.2006    7,44 

3. Kätlin Mast     11.05.2007    6,67 

T U18 kuulitõuge (3kg) 

1. Sofia Saarnak    08.03.2004    9,07 

N U20 kuulitõuge (4kg) 

1. Agnes Katariina Selirand  24.11.2003    7,65 

N kuulitõuge (4kg) 

1. Tiina Koit    17.07.1981    8,72 

 

T U18 kettaheide (1kg) 

1. Sofia Saarnak    08.03.2004    22,24 

N U20 kettaheide (1kg) 

1. Agnes Katariina Selirand  24.11.2003    18,22 

N U23 kettaheide (1kg) 

1. Kristina Joarand   04.03.2001    21,22 

N kettaheide (1kg) 

1. Tiina Koit    17.07.1981    26,12 

 

Tüdrukud pallivise 

1. Liisu Lukas    17.06.2015      6,58 

T U12 pallivise 

1. Johanna Trei    09.11.2011    17,99 

2. Johanna Viilukas   19.09.2011    14,84 

3. Adele Elise Remmelg   17.05.2011    12,87 

T U14 pallivise 

1. Marta Maripuu    01.01.2009    32,84 

 



T U14 odavise (400g) 

1. Marta Maripuu    01.01.2009    10,81 

T U16 odavise (400g) 

1. Herta Kesküla    05.05.2006    19,26 

2. Kätlin Mast     11.05.2007    8,98 

T U18 odavise (500g) 

1. Vanessa Simuste   29.09.2004    21.10 

2. Sofia Saarnak    08.03.2004    19,11 

N U20 odavise (600g) 

1. Agnes Katariina Selirand  24.11.2003    13,38 

N U23 odavise (600g) 

1. Kristina Joarand   04.03.2001    26,74 

N odavise (600g)  

1. Tiina Koit    17.07.1981    27,61 

 

T U12 kõrgushüpe 

1. Johanna Trei    09.11.2011    1,00 

2. Johanna Viilukas   19.09.2011    1,00 

T U16 kõrgushüpe 

1. Herta Kesküla    05.05.2006    1,25 

2. Kätlin Mast    11.05.2007    1,00 

N U23 kõrgushüpe 

1. Kristina Joarand   04.03.2001    1,45 

N kõrgushüpe 

1. Tiina Koit    17.07.1981    1,40 

N 3000m takistusjooks* 

1. Maria Eller     08.06.2005    14,13,6 

2. Kalli Samorodni    22.05.1974    15,44,8 

 

 

*käsiajavõtt 


